

Årsredovisning

för

Rombach Ventilationskontroll AB

559271-6871

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Rombach, Styrelseledamot
2024-04-04

Styrelsen för Rombach Ventilationskontroll AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför kontroll- och besiktningsuppdrag inom ventilation i nya och befintliga fastigheter.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	369	1 112	1 221
Resultat efter finansiella poster	33	689	328
Soliditet (%)	85	80	69

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Orsaken till minskad nettoomsättning är en konsekvens av att företaget avstått uppdrag i medveten avsikt att på sikt trappa ner verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	190 246	407 387	622 633
Balanseras i ny räkning		407 387	-407 387	0
Årets resultat			26 979	26 979
Belopp vid årets utgång	25 000	597 633	26 979	649 612

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	597 633
årets vinst	26 979
	624 612
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	124 612
	624 612

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		369 096	1 111 556
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		369 096	1 111 556
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-88 821	-120 528
Personalkostnader	2	-236 028	-292 386
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 119	-10 114
Summa rörelsekostnader		-336 968	-423 028
Rörelseresultat		32 128	688 528
Finansiella poster			
Ränteintäkter		838	7
Räntekostnader		-19	0
Summa finansiella poster		819	7
Resultat efter finansiella poster		32 947	688 535
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-171 000
Förändring av överavskrivningar		2 245	-3 992
Summa bokslutsdispositioner		2 245	-174 992
Resultat före skatt		35 192	513 543
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 213	-106 155
Årets resultat		26 979	407 387

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

29 756

41 875

Summa materiella anläggningstillgångar

29 756

41 875

Summa anläggningstillgångar

29 756

41 875

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

35 251

Övriga fordringar

59 009

6

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

92 350

Förutbetalda kostnader

20 711

14 946

Summa kortfristiga fordringar

79 720

142 553

Kassa och bank

Kassa och bank

896 371

856 817

Summa kassa och bank

896 371

856 817

Summa omsättningstillgångar

976 091

999 370

SUMMA TILLGÅNGAR

1 005 847

1 041 245

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

597 633

190 247

Årets resultat

26 979

407 387

Summa fritt eget kapital

624 612

597 634

Summa eget kapital

649 612

622 634

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

252 000

252 000

Ackumulerade överavskrivningar

6 716

8 961

Summa obeskattade reserver

258 716

260 961

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 750

Skatteskulder

52 572

63 459

Övriga skulder

16 630

64 124

Upplupna kostnader

28 317

28 317

Summa kortfristiga skulder

97 519

157 650

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 005 847

1 041 245

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 596	35 000
Inköp	0	25 596
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 596	60 596
Ingående avskrivningar	-18 721	-8 607
Årets avskrivningar	-12 119	-10 114
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 840	-18 721
Utgående redovisat värde	29 756	41 875

Malmö 2024-04-04

Björn Rombach
Björn Rombach